PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 08/11/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO BILATERAL AO CONTRATO N.º 02/2025 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º
16.883/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.016/2024 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva –
EMCASA – CONTRATADA: Atuar Assessoria Contábil Ltda. – CNPJ 45.907.113/0001-03 – OBJETO: Contratação de serviços de
consultoria e assessoria contábil, com o uso do software Domínio para instituição EMCASA – A PARTIR: 01.10.25.

Fechar

10/11/2025, 08:01 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=136319 1/1